ANTONIO CASTILLO PORRAS, quienes son venezolanos, mayores de 

edad, de este domicilio, lares de las gédulas de identidad Nros. V- 

, 6.894.716, “V-7.182.106,% V-6.145.386, V-6.558.490, * V-3,657.489, y. 

4.356.157, Fespectivamente, propietarios en el mismo orden en que fueron 

enunciados de mil trescientas sesenta y ocho (1.368) il veintiséis (1.026)),- 

mil veintiséis (1.026); "mil veintiséis (1.026), Seiscientas ochenta y cuatro 

sd (684) y seiscientas ochenta y cuatro (684) aGCiones de la empresa; siendo 

las dos de la tarde (2:00 p.m.), sin necesidad de convocatoria previa, en 

103, virtud de que se encuentra presente el cien por ciento (100%) del a capital 

y LEONARDO TIRADO 

J OQUENDO, quienes son venezolanos, mayores de edad, de este domicilio,

[...]

permanecer en sus cargos hasta que sus sucesores sean elegidos y tomen  - 

posesión: de ellos. CLÁUSULA TRANSITORIA: ( Por decisión de la 

Asamblea, se efectúan los siguientes nombramientos en calidad de 

Directores YIMMY NAVAS, ya identificado, con la representación de mil 

trescientas sesenta y ocho (1.368) acciones suscritas por él; I VÁN JOSÉ y 

OTERO ALFONZO, ya identificado, con la representación de mil veintiséis t NM 

(1.026) acciones suscritas por él; JORGE MAKSYM SKOTIUK DS 

PACHOLEK, ya identificado, con la representación de mil veintiséis 

(1.026) acciones suscritas por él; EDUARDO JOSÉ VALLES 

HERNÁNDEZ, ya identificado, con la representación de mil veintiséis 

(1.026) acciones suscritas por él; XAVIER BELTRÁN WITT, ya 

identificado, con la representación de seiscientas ochenta y cuatro (684) 

acciones suscritas por él y las trescientas cuarenta y dos (342) acciones 

suscritas por NAGIB CHARLY CALLAOS FARRA, ya identificado; 

NELSON ANTONIO CASTILLO PORRAS, ya identificado, con la 

representación de seiscientas ochenta y cuatro (684) acciones suscritas por a 

él y; LEONARDO TIRADO OQUENDO, quien es venezolano, mayor de e. 

edad, de este domicilio, titular de la Cédula de Identidad N* V-674,534 y 

quien no es accionista de la sociedad, pero representa las quinientas trece 

(513) acciones de la ya identificada socia MARÍA GABRIELA TIRADO 

DURÁN y las ciento setenta y una (171) acciones suscritas por OLGA 

ZENAIDA GONZÁLEZ de PÉREZ, ya identificada. El ciudadano IVÁN 

JOSÉ OTERO ALFONZO, ya identificado, ejercerá la Presidencia de la LA a 4 
. 4 2 

. . A : Saa 

Junta Directiva y Vicepresidencia Ejecutiva de la Junta Directiva;

[...]

La anterior enumeración es de carácter meramente enunciativo y: 

no limitativo, en consecuencia la compañía podrá dedicarse a cualquier otra 

actividad de lícito comercio. 

A CAPÍTULO Ul 

QUINTA: El capital social de la compañía es la cantidad de 

TRESCIENTOS CUARENTA Y DOS MIL BOLÍVARES (Bs. 

342.000,00), dividido en seis mil ochocientas cuarenta (6.840) acciones de 

cincuenta bolívares (Bs. 50,00) cada una. Dichas acciones son nominativas, 

21, 

TUN 

no corgriblos al portador, dan a sus tenedores iguales derechos y 
Y 

prerrógativas y cada una concede a su propietario el derecho a un voto en la